令和３年３月２４日

各位

京都市立桂小学校

校長  梶  聡

教職員離任のお知らせ

春暖の候，皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は本校教育推進のた

め何かとご協力をいただきありがとうございます。

さて，今回の人事異動により下記の教職員が離任しますことをお知らせします。

離任式は，３月３０日（火）９：１５より運動場で実施する予定です。

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

【離任者】

梶  聡 先生

北﨑 渉子 先生

中本 絢子 先生

近藤 典代 先生

鷲田 千咲 先生

池端 千香子 先生

宮元 努 先生

長岡 真由美 先生

𠮷田 陽子 先生

長町 美和子 先生

安西 佳歩 総合育成支援員

藤井 琴音 校務支援員